

## TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

quadro bud.ath

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	<b>ROBOTY BUDOWLANE - STANDARD</b>	<b>57 226,92</b>	<b>175 759,83</b>	<b>6 406,22</b>	<b>36 904,60</b>	<b>10 055,71</b>	<b>286 353,28</b>
1.1	Roboty ziemne	758,28	769,55	1 178,70	1 123,91	306,23	4 136,67
1.2	Fundamenty	5 098,73	18 052,57	423,61	3 202,85	872,71	27 650,47
1.3	Konstrukcja	10 544,46	39 128,99	1 116,02	6 763,15	1 842,44	59 395,06
1.4	Ściany	5 592,02	17 235,77	120,44	3 313,52	902,76	27 164,51
1.5	Pokrycie i izolacja dachu	6 815,60	22 748,94	393,13	4 182,01	1 139,41	35 279,09
1.6	Okna, drzwi	3 510,05	17 294,94	241,45	2 175,89	592,78	23 815,11
1.7	Tynki wewnętrzne	3 484,45	5 585,04	822,97	2 498,66	680,66	13 071,78
1.8	Posadzki	6 473,54	14 190,31	1 757,17	4 773,61	1 300,76	28 495,39
1.9	Elementy ślusarskie	825,76	14 263,90	17,03	488,69	133,16	15 728,54
1.10	Elewacja	14 124,03	26 489,82	335,70	8 382,31	2 284,80	51 616,66
2	<b>ROBOTY BUDOWLANE - OPCJONALNIE</b>	<b>7 535,04</b>	<b>27 208,79</b>	<b>503,93</b>	<b>4 663,65</b>	<b>1 270,69</b>	<b>41 182,10</b>
2.1	Wykończenia sufitowe i ścienne, malowanie - opcja wykończeniowa	3 791,15	7 480,24	350,56	2 403,65	654,79	14 680,39
2.2	Posadzki - opcja wykończeniowa	3 743,89	19 728,55	153,37	2 260,00	615,90	26 501,71
3	Drzwi wewnętrzne - opcjonalnie	394,32	2 645,50	15,25	237,54	64,71	3 357,32
	<b>RAZEM</b>	<b>65 156,28</b>	<b>205 614,12</b>	<b>6 925,40</b>	<b>41 805,79</b>	<b>11 391,11</b>	<b>330 892,70</b>

Słownie: trzysta trzydzieści tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa i 70/100 zł

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1			<b>ROBOTY BUDOWLANE - STANDARD</b>				
1.1			<b>Roboty ziemne</b>				
d.1. 1	KNR 2-01 0126-01 0126-1 02		Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 20 cm za pomocą spycharek	m <sup>2</sup>	255,000	0,53	135,15
d.1. 2	KNR 2-01 0205-02 1		Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.15 m <sup>3</sup> w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładoczymi na odległość do 1 km	m <sup>3</sup>	61,939	34,88	2 160,43
d.1. 3	KNR 2-01 0217-02 1		Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m <sup>3</sup> na odkład w gruncie kat. III	m <sup>3</sup>	17,311	9,60	166,19
d.1. 4	KNR 2-01 0501-01 1 zakup		Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami w gruncie kat.I-III z przrzutem na odl.do 3 m - piaskiem	m <sup>3</sup>	21,639	58,81	1 272,59
d.1. 5	KNR 2-01 0501-01 1		Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami w gruncie kat.I-III z przrzutem na odl.do 3 m	m <sup>3</sup>	17,311	23,24	402,31
	<b>Razem dział: Roboty ziemne</b>						<b>4 136,67</b>
1.2			<b>Fundamenty</b>				
d.1. 6	KNR 2-22 0201-02 2		Podłoże pod stopy i ławy fundamentowe grubości 5 cm bez deskowania	m <sup>2</sup>	50,421	14,40	726,06
d.1. 7	KNR 2-22 0201-04 2		Podłoże pod stopy i ławy fundamentowe - dod.za dalsze 5 cm grubości bez deskowania	m <sup>2</sup>	50,421	14,26	719,00
d.1. 8	NNRNKB 202 0618-01 2		(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe ław fundamentowych z papy zgrzewalnej	m <sup>2</sup>	50,421	23,11	1 165,23
d.1. 9	KNR-W 2-02 0259-02 2		Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty zbrojeniowe	t	0,581	3 277,48	1 904,22
d.1. 10	KNR-W 2-02 0202-01 2		Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe szerokości do 0.6 m - z zastosowaniem pompy do betonu	m <sup>3</sup>	26,196	368,23	9 646,15
d.1. 11	KNR-W 2-02 0101-06 2		Ściany z bloczków betonowych na zaprawie cementowej	m <sup>3</sup>	13,177	507,25	6 684,03